
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/578/

Código da publicação: 578

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 10:38:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2023

N° do Processo/Ano: 205/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/12/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/12/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de fórmulas infantis, dietas enterais e suplementos
alimentares destinados aos pacientes com prescrição médica, sob atendimento da Diretoria de
Saúde de Itatinga, conforme especificações constantes do anexo I deste Edital.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO para aquisição de fórmulas infantis, dietas enterais e suplementos
alimentares destinados aos pacientes com prescrição médica, sob atendimento da Diretoria de
Saúde de Itatinga, conforme especificações constantes do anexo I deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/578/p-styletext-alignjustifyspan-stylebackground-colorwhiteregistro-de-preco-para-aquisicao-de-formulas-infantis-dietas-enterais-e-suplementos-alimentares-destinados-aos-pacientes-com-prescricao-medica-sob-atendimento-da-diretoria-de-saude-de-itatingaspan-conforme-especificacoes-c/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/174c9f3a7c793e48e8717f49b9c2c76e.doc

